AE-1440
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 1 of/de 11 Project/Projet:  AP-AE-05-0038
Measurement Canada Mesures Canada
An Agency of Industry Canada Un organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF APPROVAL AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of Industry
for:

de la deuxième clé de sécurité invalide la fonction de mise
à zéro de la puissance à partir du panneau avant.
MODEL NUMBER CODING
The model number is coded (from left to right) to include
the meter form, the enclosure, frequency, display, current
rating, communications options and I/O options.
CODAGE DU NUMÉRO DE MODÈLE
Le numéro de modèle est codé (de gauche à droite) de
façon à inclure la forme du compteur, le boîtier, la
fréquence, l’intensité nominale, les options de
communication et les options d’E/S.
Example:
Ci20-09S6020-22
Ci20 = Ci20 Series Meter,
09 = ANSI Form 9,
S = Socket base style,
60 = 60 Hz operating frequency,
20 = Current rating (20A Max),
22= Dual RS232/RS485 & 6 I/O wiring wetted
inputs.
Exemple :
Ci20-09S6020-22
Ci20 = compteur de la série Ci20
09 = forme 9 de l’ANSI
S = base à socle
60 = fréquence de fonctionnement 60 Hz
20 = courant nominal maximal 20A
22= Duo RS232/RS485 et 6 E/S contact mouillé.
EVALUATED BY
Fred Bissagar
Complex Approvals Examiner
Tel: (613) 941-4610
Fax: (613) 952-1754
ÉVALUÉ PAR
Fred Bissagar
Examinateur d’approbations complexes
Tél: (613) 941-4610
Fax: (613) 952-1754
AE-1440
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 10 of/de 11 Project/Projet:  AP-AE-05-0038
NAMEPLATE & MARKINGS PLAQUE SIGNALÉTIQUE ET MARQUAGE
AE-1440
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 11 of/de 11 Project/Projet:  AP-AE-05-0038
APPROVAL: